2

ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___»________2018                                                                     №________

О внесении изменений в постановление
Администрации города Ханты-Мансийска
от 26.10.2016 №1114 «Об утверждении
перечней должностей муниципальной службы,
учреждаемых для непосредственного
исполнения полномочий Главы города Ханты-Мансийска
и для обеспечения исполнения полномочий
Администрации города Ханты-Мансийска»

На основании Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ
"О муниципальной службе в Российской Федерации", Законов
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 20.07.2007 N 97-оз
"О реестре должностей муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре", от 20.07.2007 N 113-оз "Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре", руководствуясь статьей 71 Устава города
Ханты-Мансийска:
           1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 26.10.2016 №1114 «Об утверждении перечней должностей муниципальной службы, учреждаемых для непосредственного исполнения полномочий Главы города Ханты-Мансийска и для обеспечения исполнения полномочий Администрации города Ханты-Мансийска» изменения, дополнив пункт 1 приложения 2 к нему словами «заместитель Главы города Ханты-Мансийска, директор Департамента».
[bookmark: _GoBack]   2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
 3.Разместить настоящее постановление на Официальном информационном портале органов местного самоуправления города Ханты-Мансийска в сети Интернет.

Исполняющий полномочия
Главы города Ханты-Мансийска			                     Н.А.Дунаевская